

مدیر عامل برق منطقه ایی فارس خبر داد: گام بلند فارس برای ساخت نیروگاه خورشیدی هزار مگاواتی



تفاهم نامه همکاری میان استانداری فارس، شرکت برق منطقه‌ای فارس، اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان فارس و بخش خصوصی به منظور احداث ۱۰۰۰ مگاوات نیروگاه خورشیدی در سطح استان امضا شد.یداله حقیقی مدیر عامل شرکت برق منطقه‌ای فارس با تقدیر از پیگیری‌های استاندار فارس و مدیران استانداری اظهار داشت: ۱۵۰۰ هکتار زمین در این طرح مورد نیاز است که تاکنون ۵۰۰ هکتار زمین تأمین شده و برای تأمین مابقی اراضی نیز پیگیری‌ها در حال انجام است، این طرح به دو صورت قابل اجرا است که بصورت جمعیتی و با بصورت پراکنده در شهرستان‌های مختلف ظرفیت‌های آن در حال ارزیابی است. مدیر عامل شرکت برق منطقه‌ای فارس در ادامه با بیان اینکه این نیروگاهها از سه مگاوات ظرفیت و استعداد اتصال به شبکه و انتقال برق تولیدی تا یک هزار مگاوات را دارند و شهرستان‌های مختلف استان فارس و ظرفیت‌ها و استعدادها در این عرصه شناسایی شده است ، اقلید و اباده بیشترین ظرفیت نصب نیروگاه خورشیدی در استان فارس دارند، لامرد و لارستان دارابه، کاروون، نی ریز و سعادت‌شهر نیز بیشترین استعداد را دارند که همه ظرفیت‌ها در این شهرستان‌ها به سرمایه‌گذار معرفی شده است. حقیقی، حجم سرمایه اولیه مورد نیاز در این طرح را یک میلیارد دلار برآورد کرد و گفت: ظرفیت موجود در حال بهره‌برداری نیروگاه خورشیدی در استان فارس ۱۰۰ مگاوات است و بر اساس پیش‌بینی‌ها فارس ظرفیت تولید ۵ هزار مگاوات انرژی خورشیدی دارد. مدیر عامل شرکت برق منطقه‌ای فارس با بیان اینکه نیروگاه‌های خورشیدی با تولید برق از انرژی خورشید، وابستگی به سوخت‌های فسیلی مانند نفت و گاز را کاهش می‌دهند اضافه کرد: این امر به حفظ منابع محدود و کاهش خطرات ناشی از استخراج و حمل‌ونقل سوخت‌های فسیلی کمک می‌کند.نیروگاه‌های خورشیدی همچنین در فرآیند تولید برق، هیچ گونه آلاینده‌ای تولید نمی‌کنند و به کاهش انتشار گازهای گلخانه‌ای و آلودگی هوا کمک می‌کنند. اگرچه هزینه اولیه نصب نیروگاه‌های خورشیدی ممکن است بالا باشد، اما در بلندمدت، هزینه‌های تولید برق به طور قابل توجهی کاهش می‌یابد و این امر به صرفه‌جویی در هزینه‌های انرژی منجر می‌شود.

مدیر کل امور اتباع و مهاجرین خارجی استانداری فارس: نمایندگان محترم مردم در مجلس شورای اسلامی در تصویب لایحه سازمان ملی مهاجرت همکاری نمایند



مدیر کل امور اتباع و مهاجرین خارجی استانداری فارس گفت:تشکیل سازمان ملی مهاجرت با داشتن ساختار منسجم و تخصصی می‌تواند در ارتقای امنیت،توسعه اقتصادی،اجتماعی و فرهنگی اتباع و مهاجرین خارجی در کشور نقش به سزایی ایفا کند.احمدی ادامه داتاین سازمان از پایه‌های اصلی ساختار دولت و وزارت کشور در حوزه مدیریت مرزها و مهاجرت محسوب میشود که مزایای بلند مدت و پایداری برای کشور در بر خواهد داشت.مجید احمدی اذعان داشت:سازمان ملی مهاجرت با ایفای نقش کلیدی و اجرای سیاست‌های منسجم و یکپارچه به ساماندهی دقیق مهاجرت در کشور سرو سامان خواهد دادوی از دیگر مزایای تشکیل سازمان ملی مهاجرت را بروز رسانی قوانین و افزایش شفافیتی و ایجاد وحدت و یکپارچگی با یکارگیری فرآیندهای دیجیتال و مکانیزه بر شمرد و گفت:بهره گیری از سیستم‌های ثبت دقیق اطلاعات،رهگیری درخواست‌ها و پاسخگویی به موقع به متقاضیان ضمن ایجاد شفافیت در امور از بروز فساد جلوگیری و اعتماد عمومی را نسبت به فرآیند سیستم مهاجرتی افزایش خواهد داد. مدیر کل امور اتباع و مهاجرین خارجی استانداری فارس در پایان از نمایندگان مردم شریف استان فارس در مجلس شورای اسلامی در خواست کرد:با توجه به اهمیت تشکیل سازمان ملی مهاجرت به دلیل مزایای فراوان داخلی و بین‌المللی نسبت به تصویب این مهم با حساسیت در صحن مجلس شورای اسلامی همکاری نمایند.

سرپرست شرکت شهرک‌های صنعتی فارس خبر داد: دروازه صنعت فارس به خلیج فارس در مسیر توسعه



در نشست مشترک عباس برنهاد، سرپرست شرکت شهرک‌های صنعتی فارس و مصطفی غلام‌پور، فرماندار شهرستان مَهر، مسائل و مشکلات شهرک صنعتی مَهر مورد بررسی قرار گرفت. این نشست با هدف بررسی ظرفیت‌ها، چالش‌ها و برنامه‌ریزی برای توسعه زیرساخت‌های شهرک صنعتی مَهر برگزار شد.عباس برنهاد در این جلسه با اشاره به موقعیت ویژه این شهرک صنعتی گفت: «شهرک صنعتی مَهر در نقطه اتصال استان فارس به

منطقه ویژه اقتصادی پارس جنوبی قرار دارد و نزدیک‌ترین شهرک صنعتی استان فارس به آب‌های لنگرگون خلیج فارس است و این موقعیت جغرافیایی ویژه، نقش راهبردی این شهرک را در توسعه صنایع پس کرانه خلیج فارس و همچنین در ایجاد صنایع پشتیبان و واحدهای مرتبط با تولید تجهیزات صنعت گاز و پتروشیمی برجسته می‌کند. وی با بیان اینکه زیرساخت‌های خوبی در شهرک صنعتی مَهر فراهم شده، از آمادگی کامل این شهرک برای جذب سرمایه‌گذاران خبر داد و گفت: «با وجود اقدامات انجام‌شده در حوزه توسعه و تکمیل زیرساخت‌ها، همچنان نیازمند حمایت و تخصیص اعتبارات عمرانی هستیم و انتظار می‌رود فرمانداری مَهر در کمیته برنامه‌ریزی شهرستان، تخصیص این اعتبارات را مورد حمایت قرار دهد.برنهاد در ادامه به مشکل تأمین آب شهرک صنعتی مَهر اشاره کرد و گفت: در پی کاهش سطح آب چاه فلی، این شهرک با کمبود آب مواجه شده است و با توجه به شرایط اقلیمی منطقه و فقر آبی موجود، ضروری است بخشی از آب شرب مورد نیاز از طریق شبکه آب‌ای شهری تأمین شود و در این زمینه شرکت شهرک‌های صنعتی فارس آمادگی همکاری کامل در این زمینه را دارد و تحقق این امر مستلزم حمایت فرماندار و همکاری دستگاه‌های ذی‌ربط است.

وی با اشاره به مشخصات کلی این شهرک صنعتی افزود: «شهرک صنعتی مَهر با ۲۰۰هکتار مساحت، تاکنون موفق به جذب ۱۵ قرارداد سرمایه‌گذاری و واگذاری ۱۳هکتار زمین شده است. هیاهکتنه ۵ واحد صنعتی بهره‌بردار با اشتغال ۱۰۰۰ نفر در این شهرک فعالیت دارنددر ادامه این نشست، مصطفی غلام‌پور فرماندار شهرستان مَهر نیز با تأکید بر اهمیت توسعه صنعتی در این شهرستان، گفت: شهرستان مَهر به دلیل موقعیت راهبردی خود، ظرفیت بالایی برای توسعه صنایع دارد و شهرک صنعتی مَهر نقش کلیدی در تحقق این هدف ایفا می‌کند و حمایت و تقویت این شهرک در دستور کار فرمانداری قرار دارد و تلاش خواهیم کرد تا موانع پیش‌روی آن را با همکاری دیگر دستگاه‌ها برطرف کنیم.

رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان فارس؛ مطالعات ایمنی ساختمان‌ها در شیراز و تکمیل بررسی گسل‌ها در اولویت است

رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان فارس گفت: استان فارس با ۲۸ دفتر نمایندگی در سطح استان و ۳۰ دفتر در شیراز، بیشترین تعداد دفاتر نمایندگی نظام مهندسی در کشور را داراست، امیرحسین قیصری در حاشیه برگزاری نمایشگاه صنعتن ساختمان در شیراز، افزود: این استان به دلیل دانش فنی پیشرو و اقلیم چهار فصل، با شرایط زمین‌شناسی متنوعی روبرو است که نیازمند توجه ویژه به مسائل تکنیکونی و گسلی، به‌ویژه در شهر شیراز است که در نزدیکی گسل‌های فعال قرار دارد.قیصری ادامه داد: مطالعات گسل‌ها با همکاری سایر ارگان‌ها در حال انجام است تا به‌زودی به نتیجه برسد و اطمینان خاطر ایجاد شود. وی تأکید کرد: وجود گسل به معنای نگرانی نیست؛ همانند زلین که روی گسل‌های فعال قرار دارد، اگر مسائل فنی به‌درستی رعایت شوند، ایمنی تضمین می‌شود. در استان فارس،

مطالعات ایمنی ساختمان‌ها در شیراز و تکمیل بررسی گسل‌ها در اولویت است

طراحی و نظارت بر پروژه‌ها توسط مهندسان متخصص در سطح بالایی انجام می‌شود تا خدماتی در شأن مردم ارائه شود.رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان فارس درباره‌ایمنی ساختمان‌های کلان‌شهر شیراز گفت: تعداد معدودی ساختمان نایمن شناسایی شده و مطالعات برای تکمیل این شناسایی‌ها در شیراز و سایر شهرستان‌ها ادامه دارد. قیصری افزود: با همکاری ارگان‌های دیگر، در حال تکمیل این بررسی‌ها هستیم تا تصویر کاملی از وضعیت ایمنی ساختمان‌ها ارائه شود.رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان استان فارس در خصوص وضعیت هتل آسمان اظهار داشت: جلساتی در سطح استانی و ملی با محوریت اداره کل راه و شهرسازی و حضور مرکز تحقیقات وزارت راه برگزار شده است. اقداماتی برای رفع مشکلات این پروژه برنامه‌ریزی شده، اما هنوز تکمیل نشده است.

سال سوم | شماره ۳۲ | چهارشنبه ۱ مرداد ۱۴۰۴ | ۲۷ محرم ۱۴۴۷ | ۲۳ ژوئیه ۲۰۲۵

استاندار فارس در جلسه شورای برنامه ریزی و توسعه استان تاکید کرد:

ترسیم نقشه راه توسعه فارس و تأکید بر تحول فرهنگی، تسهیل سرمایه‌گذاری و شفافیت اجرایی

به پیشرفت‌ها روشن کرده و امیدواری عمومی را تقویت کند.امیری خاطر نشان کرد: به ویژه در شـرابط حساس پاسخگه، ضرورت همراهسازی افکار عمومی و ایجاد اعتماد بیش از گذشته احساس می‌شود. وی خدمت‌رسانی و کاهش مشکلات و مردم‌داری را یکی از پاسخ‌های مدیران به دفاع ملی شکل گرفته در ۱۲ روز جنگ اخیر دانست.

استفاده حداکثری از ظرفیت قانون بودجه

استاندار فارس با اشاره به ظرفیت‌های موجود در قانون بودجه سال ۱۴۰۴، خواستار برگزاری دوره‌های آموزشی تخصصی برای کارشناسان و کارکنان دستگاه‌های اجرایی در این خصوص شد. وی تصریح کرد: برگزاری این دوره‌ها ضمن آشنا سازی کارکنان دستگاه‌ها با ظرفیت‌های قانونی، بستر بهره‌برداری بهتر را از قانون برای مدیران فراهم می‌نماید.نماینده عالی دولت در استان فارس کم‌اطلاعی برخی واحدها را از مفاد قانون بودجه موجب بلااستفاده ماندن منابع دانست و اظهار داشت: بایستی پایان شهریورماه باید گزارش اقدامات مرتبط به دبیرخانه شورا ارائه شود.

جذب اعتبارات نفتی و پیگیری مستمر

در بخش پایانی جلسه، وضعیت جذب اعتبارات از محل نفت مطرح و مقرر شد که مسئولان مربوطه از جمله مدیران حوزه عمرانی و برنامه‌ریزی، به‌صورت مستمر این موضوع را پیگیری کرده و در جلسات دستگاه‌ها تأکید و بر بخورد قانونی را با اعمال کاران خواستار شد. اجرای استان ارائه دهند. همچنین استاندار فارس دستور داد طرح‌های قابل بهره‌برداری تا هفته دولت باید شناسایی شده و گزارش عملکرد آن‌ها به دبیرخانه ارائه شود. نشست شورای توسعه و برنامه‌ریزی استان با ارائه پیشنهادهایی در حوزه محیط‌زیست، شهری، صنعتی، و اصلاح روندهای اجرایی به کار خود پایان داد و مقرر شد نظارت مستمر بر عملکرد دستگاه‌ها در اجرای مصوبات شورا ادامه یابد.



اعتبارسنجی متقاضیان و اصلاح رویه‌های نظارتی

استاندار فارس در این زمینه بر فعال‌سازی داشبورد نظارت بر عملکرد دستگاه‌ها تأکید و بر بخورد قانونی را با اعمال کاران خواستار شد. **توجه جدی به اطلاع‌رسانی عمومی درباره طرح‌های توسعه** استاندار عالی دولت در استان فارس با تأکید بر لزوم گفت‌وگوی مؤثر با مردم، خواستار برگزاری نشست‌های خبری از سوی دستگاه‌های اجرایی شد تا شهروندان از روند اجرای طرح‌ها مطلع شوند. امیری تصریح کرد: ارتباط رسانه‌ای و شفاف‌سازی می‌تواند فضای عمومی جامعه را نسبت

استاندار فارس بر اطلاع‌رسانی مدیران راجع به طرح‌های توسعه‌ای استان تأکید کرد و اضافه کرد:مدیران دستگاه‌ها باید با نگاهی مسئولانه‌تر، طرح‌های توسعه‌ای را رصد کرده و جلسات منظم با کارشناسان و معاونان خود برگزار کنند تا ظرفیت تصمیم‌سازی عقلانی در همه سطوح اجرایی به فعلیت برسد

فعالان اقتصادی داخلی و خارجی برشمرد. **تبدیل بسته‌های سرمایه‌گذاری به فرم‌های بی‌نام** بررسی بسته‌های سرمایه‌گذاری بی‌نام

مدیر کل راه و شهرسازی فارس تاکید کرد: استفاده از ظرفیت نمایشگاه صنعت ساختمان برای تقویت پروژه‌های نهضت ملی مسکن فارس



نهادهای تخصصی را مستحکم‌تر کرده و موتور محرکه‌ای برای پیشبرد این طرح ملی باشد». مدیر کل راه و شهرسازی فارس، صنعت ساختمان را یکی از مهم‌ترین صنایع استراتژیک کشور برشمرد و افزود: «این صنعت زنجیره‌ها در ساخت و تأمین سرنانه نقش حیاتی دارد، بلکه با ایجاد زنجیره‌ای از اشتغال و رونق اقتصادی، به توسعه پایدار کمک می‌کند. حضور شرکت‌های دانش‌بنیان، مهندسان، سازندگان و تولیدکنندگان مصالح در این نمایشگاه، نشان از ظرفیت‌های گسترده و پویای این صنعت در کشور و استان فارس دارد.» وی در پایان ضمن دعوت از فعالان حوزه راه و مسکن برای بازدید از نمایشگاه، ابراز آمینواری کرد که خروجی این رویداد، زمینه‌ساز جششی در اجرای پروژه‌های عمرانی به‌ویژه طرح‌های ملی مسکن در استان فارس باشد.

مدیر کل مدیرکل راه و شهرسازی فارس در بازدید از بیست‌وهفتمین نمایشگاه صنعت ساختمان شیراز گفت: از ظرفیت نمایشگاه برای تقویت نهضت ملی مسکن در استان استفاده خواهیم کرد. به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی فارس، محمدمهدی عبدالهی، مدیر کل راه و شهرسازی استان، در بازدید از بیست‌وهفتمین نمایشگاه صنعت ساختمان در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس، ضمن قدردانی از برگزار کنندگان این رویداد تخصصی، بر نقش کلیدی نمایشگاه‌های تخصصی در توسعه صنعت ساختمان و پشتیبانی از طرح‌های عمرانی استان تأکید کرد. وی با بیان اینکه «مسکن از اساسی‌ترین نیازهای هر جامعه‌ای است و صنعت ساختمان به‌عنوان پیشران توسعه،

مدیر کل مدیرکل راه و شهرسازی فارس در بازدید از بیست‌وهفتمین نمایشگاه صنعت ساختمان شیراز گفت: از ظرفیت نمایشگاه برای تقویت نهضت ملی مسکن در استان استفاده خواهیم کرد. به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی فارس، محمدمهدی عبدالهی، مدیر کل راه و شهرسازی استان، در بازدید از بیست‌وهفتمین نمایشگاه صنعت ساختمان در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی فارس، ضمن قدردانی از برگزار کنندگان این رویداد تخصصی، بر نقش کلیدی نمایشگاه‌های تخصصی در توسعه صنعت ساختمان و پشتیبانی از طرح‌های عمرانی استان تأکید کرد. وی با بیان اینکه «مسکن از اساسی‌ترین نیازهای هر جامعه‌ای است و صنعت ساختمان به‌عنوان پیشران توسعه،

مدیر کل صمت فارس:

ستاد ویژه رصد پروژه‌های بزرگ صنعتی، معدنی و تجاری تشکیل می‌شود



دستگاه‌های اجرایی ذی ربط ، تمام تلاش خود را برای پشتیبانی از صنعتگران و فعالان اقتصادی به کار خواهیم بست.

دکتر مجرب با تأکید بر تشکیل ستاد ویژه رصد پروژه‌های بزرگ صنعتی ، معدنی و تجاری تبیین نقشه راه و اجرای برنامه‌های استراتژیک و سیاست‌های کلان در فارس افزود: در این راستا جهت حل مشکلات و رفع موانع صنایع مختلف و بهبود فضای کسب‌وکار از اولویت‌های اصلی این کمیته است، که با همکاری سایر

رنگ امید به ورزشگاه پارس!

ادامه از صفحه اول / محمدرضا رضایی کوچی افزود: حدوداً بیست روز تا آغاز مسابقات لیگ برت فرصت باقیست. از این رو از مدیر کل ورزش و جوانان فارس تقاضا کردیم به همراه معاونین محترمشان به صورت تمام وقت در ورزشگاه پارس مستقر شوند تا با تکمیل این ورزشگاه آبروی استان حفظ شود.

وی با تأکید بر اینکه روند اخذ اعتبارات برای تکمیل ورزشگاه پارس از سال گذشته آغاز شده، خاطر نشان کرد: از روز اول می‌بایست پروژه پارس تکمیل می‌شد و پس از آن به بهره‌برداری می‌رسید نه اینکه با این وضعیت به حال خود رها شود.

رئیس کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی ابراز کرد: در کشور بیش از ۷۰ هزار پروژه نیمه تمام وجود دارد که منابع لازم برای تکمیل آن‌ها ۵۰ برابر منابع پیشبینی شده در بودجه کشور است.

رضایی کوچی ادامه داد: یکی از دلایل ایجاد این تعداد پروژه ناتمام این است که مدیران دستگاه‌های اجرایی اجازه نمی‌دهند بخش خصوصی برای تکمیل پروژه ورود کند. همچنین در بحث مولد سازی می‌بایست فعالیت گسترده‌تر و ثمربخش‌تری انجام شود.

وی در پایان از تمامی مسئولین به ویژه استاندار فارس و همچنین شهردار شیراز برای حمایت‌های مستمر از رشد و توسعه ورزش استان تشکر کرد.

رئیس فراکسیون ورزش مجلس شورای اسلامی نیز در رابطه با ورزشگاه پارس بیان کرد: این ورزشگاه به عنوان یک پروژه ملی ایرادات فراوانی داشت که با مساعدت مسئولین استان و همچنین نمایندگان فارس در مجلس شورای اسلامی شرایط به گونه‌ای پیش می‌رود که آمینواری فراوانی برای میزبانی شایسته فارس از مسابقات لیگ برتر ایجاد کرده است.

محمدمهدی فروردين افزود: علاقه مندان به ورزش و به خصوص فوتبال نگران نباشند و این نوید را می‌دهیم که ورزشگاه پارس برای میزبانی مسابقات آماده خواهد شد. مدیر کل ورزش و جوانان فارس در رابطه با روند تکمیل ورزشگاه پارس اظهار کرد: تمامی ایرادات و مشکلات پروژه با انتخاب نمایندگان مختلف در راستای تکمیل هرچه سریعتر در حال انجام است. عبدالرحیم خداجو گفت: آمینودارم بتوانیم با تکمیل و تجهیز ورزشگاه پارس میزبان شایسته‌ای از تیم‌های بزرگ باشگاهی کشور در شهر شیراز باشیم.